EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO   Nº  02/04/2017

REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS REQUERIMENTOS INSCRIÇÃO
EXTEMPORÂNEA

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através do

Decreto n.º 530, de 18 de dezembro de 2017, considerando a autorização do Chefe do

Poder Executivo Municipal de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná

TORNA PÚBLICO:

 O resultado do julgamento dos requerimentos das inscrições extemporâneas
conforme quadro abaixo.

Protocolo/data Candidato Cargo Resultado

000131 - 10/01/2018 ROSELI SANTOS SILVA Recepcionista Deferido
000132 - 10/01/2018 PRICILA SANTANA DE PAULA Atendente de Farmácia Deferido
000136 - 10/01/2018 VANDERLEI CARLOS RODRIGUES Guarda Patrimonial Deferido
000138 - 10/01/2018 KATIA REGINA BARRETO ALMEIDA Recepcionista Deferido
000139 - 10/01/2018 JAQUELINE SILVA SAUER Assistente Social Deferido
000140 - 10/01/2018 SANDRA PIRES DA SILVA Assistente Social Deferido
000144 - 10/01/2018 MAURO LUIS THIELE Motorista II Deferido
000149 - 10/01/2018 BIANCA PEREIRA DA SILVA Professor N.I Deferido
000150 - 10/01/2018 ALEXANDRE WU Auxiliar Administrativo Deferido
000151 - 10/01/2018 NILMA SANTOS MAFRA Professor N.I Deferido

 Os candidatos cujo requerimento foi DEFERIDO deverão comparecer até as 12:00
horas, no dia 19 de Janeiro de 2018, no mini auditório do paço municipal, munidos dos
documentos previstos no Edital 02/01/2017, para efetivarem a Inscrição.

Santa Terezinha de Itaipu/PR, 18 de janeiro de 2018.

DIEGO LUCAS WELTER
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público